АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2010                                                                  № 37

г. Балаково

О подготовке и проведении празднования Дня работников торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения                            на территории муниципального образования город Балаково в 2011 году

В целях организации, подготовки и проведения торжественного мероприятия в связи с профессиональным праздником Дня работников торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения                     на территории муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства (Колганова В.Н.) провести торжественное собрание, посвященное празднованию Дня работников торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения 17 марта 2011 года в 14-00             в здании культурно-развлекательного центра ОАО «Мир» по адресу:                          г. Балаково, ул. Трнавская, 1а.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке, организации                и проведению празднования Дня работников торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения (приложение № 1).

3. Утвердить план организационно-технических мероприятий                    по подготовке и проведению празднования Дня работников торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения                        (приложение № 2).

4. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта (Дерябин В.В.):

5. - обеспечить финансирование проведения профессионального праздника Дня работников торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения на территории муниципального образования город Балаково по разделу 0114 «Другие общегосударственные вопросы»                          в соответствие с утвержденной сметой в сумме 60 000,0 рублей                              (приложение № 3);

6. - подготовить сценарий и заключить договор на организацию концертной программы.
7. Предложить руководителям предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения независимо                от организационно-правовой формы и индивидуальным предпринимателям организовать и провести  торжественные мероприятия в своих коллективах.

8. Предложить управлению внутренних дел по Балаковскому муниципальному району (Шоболов В.А.) обеспечить соблюдение общественного порядка и безопасность граждан во время проведения торжественного мероприятия.

9. Начальнику информационно-аналитического отдела                  (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
10. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам А.В. Балукова.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

     О.Г. Мазунина